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Determina/ CIG / Descrizione contratto o Data inizio lavori / Importo

data . . X
contratto ad ordine di lavori Consegna €

protocollo . .

acquisto fornitura

13243 TRASPORTO USCITA DIDATTICA

14/11/2022 MARANELLO 14/11/2022 16/12/2022 708,95
76938474E5
ACQUISTO MATERIALE

14231 PUBBLICITARIO PER OPEN DAY

03/12/2022 AS. 22/23 03/12/2022 06/12/2022 70,00
ZBE38E89D9

12283 PAGAMENTO ATTREZZATURA

15/11/2022 LABORATORIO ROSSO 15/11/2022 25/11/2022 9.194,27
ZB533D8D5F

12256 ACQUISTO PATENTI DELLO

20/10/2022 SMARTPHONE 20/10/2022 14/12/2022 450,00
Z3E3831610

8181 TRATTATIVA DIRETTA PER

20/06/2022 ACQUISTO LIM/COMPUTER PON 29/06/2022 18/07/2022 58.289,00
91329225A7

14609 AFF. DIR. VIESSE CANONE

14/12/2022 NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI 14/12/2022 14/12/2022 169,44
ZB938D9F26
FUNZIONAMENTO GENERALE E

14607 DECORO DELLA SCUOLA SPESE

14/12/2022 POSTALI 14/12/2022 14/12/2022 7,48
ZF23923C4A

8178 TRATTATIVA DIRETTA PER

20/06/2022 ACQUISTO CABLATURA RETI PON 29/06/2022 29/10/2022 35.245,90
9158695A33

6574 ACQUISTO MATERIALE LAB.

24/05/2022 SISTEMI 24/05/2022 08/07/2022 4.624,00
Z223611F90
ABBONAMENTO 2021/22 +
NOTIZIE DELLA SCUOLA 2022/23 +

14617 ESPERIENZE AMMINISTRATIVE

15/12/2022  2022/23 + IPERTESTO UNICO + 15/12/2022  15/12/2022 280,00
PACCHETTO WEBINAR 2022
Z2638E7D50

8680 PUBBLICITA' PON CUP

06/07/2022 F19J21013170006 B.O. N. 53 06/07/2022 29/07/2022 612,00

Z93367C9A4
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data
protocollo

8681
06/07/2022

10075
31/08/2022

12986
07/11/2022

515
15/11/2022

12611
27/10/2022

11388
03/10/2022

11639
07/10/2022

12062
17/10/2022

11250
29/09/2022

Link al
contratto o
ad ordine di
acquisto

Determina/ CIG / Descrizione
contratto

PUBBLICITA' PON CUP
F19J21013170006 B.O. N. 54
ZDA367C92B

ACQUISTO MATERIALE LAB
TPSEE
Z943794F8E

FUNZIONAMENTO GENERALE E
DECORO DELLA SCUOLA_SPESE
POSTALI

Z3D38995A6

GARE NAZIONALI - ISCRIZIONE
GIOCHI MATEMATICI 1IS BADONI
ZA93899267

ACQUISTO FELPE PROGETTO 75°
Z72385AA35

POLIZZA ASSICURAZIONE
PERSONALE E ALUNNI
Z2E37D3B84

USCITA DIDATTICA A ROVERETO
Z61381072E

ACQUISTO SOFTWARE DIDATTICO
ZC1382C7A3

RINNOVO PROTOCOLLO
D'INTESA CISCO
ZF437F233B

2 3456789

« prima < precedente 1

URL Sorgente (retrieved on 28/02/2023 - 20:35):
https://lwww.iisbadoni.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=1

Data inizio
lavori

06/07/2022

31/08/2022

07/11/2022

15/11/2022

27/10/2022

03/10/2022

07/10/2022

17/10/2022

29/09/2022

Data fine
lavori /
Consegna
fornitura

29/10/2022

02/11/2022

07/11/2022

15/11/2022

09/11/2022

19/10/2022

10/11/2022

28/10/2022

14/10/2022

seguente > ultima »

Importo€

208,00

9.006,00

78,89

80,00

1.964,80

10.535,50

3.600,00

4.320,00

1.800,00
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